ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:             /UBND-KGVX

V/v kéo dài thời gian nghỉ học của học

sinh, sinh viên, học viên do dịch bệnh

Covid-19

       Bắc Giang, ngày          tháng 02 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Ngày 14/02/2020, Bộ Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 431/BGDĐT-

GDTC về việc kéo dài thời gian nghỉ học của học sinh, sinh viên, học viên do

dịch bệnh Covid-2019; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Tiếp tục cho học sinh, sinh viên, học viên nghỉ học đến hết tháng

02/2020 để tránh tiếp xúc chỗ đông người nhằm thực hiện tốt công tác phòng,

chống dịch bệnh Covid-2019.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo cho các cơ sở giáo dục, Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội thông báo cho các cơ sở giáo dục dạy nghề trên

địa bàn tỉnh về việc tiếp tục kéo dài thời gian nghỉ học trên; đồng thời chỉ đạo các

cơ sở giáo dục thường xuyên nắm tình hình học sinh, sinh viên, thực hiện tốt

công tác phòng, chống dịch tại cơ sở theo chỉ đạo của UBND tỉnh, có kế hoạch

phân công giáo viên trực và giao bài tập cho học sinh, sinh viên trong thời gian

nghỉ học./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- VP UBND tỉnh:

       + LĐVP, TPKGVX, TH;

       + Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-02-15T09:55:06+0700

		2020-02-15T10:00:26+0700

		2020-02-15T10:00:42+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-15T10:01:22+0700